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 پوریا اخضری

قبل از پرداختن بھ مبحث بھترین لنت ترمز (The Best Brake Pads) باید بدانیم کھ وسایل نقلیھ بھ تمامی ساختھ ھای بشری گفتھ می
شود کھ توانایی حرکت کردن را داشتھ باشند و بتوانند افراد و یا بارھا را از مکانی بھ مکانی دیگر منتقل نمایند. در عین حال مھم ترین

قابلیت ھر وسیلھ ی نقلیھ ای پس از حرکت ، توقف آن است.

این کاملا روشن است کھ ما وسیلھ ی نقلیھ ای را قبول داریم کھ متحرک بوده و در زمان ھای لازم از سرعتش کاستھ شده و یا کاملا از
حرکت بماند. اگر چنین توانایی نداشتھ باشد بھ ھیچ عنوان کارآمد نبوده و تنھا می تواند وسیلھ ای برای بھ خطر انداختن جان افراد باشد.

سیستم ترمز

یکی از مھم ترین عواملی کھ در توقف خودرو و یا وسیلھ ی نقلیھ بسیار تاثیر گذار است ، نیروی اصطکاک می باشد و لنت ترمز یکی از
اساسی ترین قطعات در سیستم ترمز یک خودرو محسوب می شود. بدون حضور لنت ترمز در خودرو ، آن را بھ وسیلھ ای مھار نشدنی

تبدیل کرده ایم کھ می تواند نظم و امنیت جمعی را بھ خطر بیاندازد.

درست است کھ امروزه برای ایمنی بیشتر خودرو ، سیستم ھای مجھز و مدرنی ایجاد شده است اما شاید بتوان گفت کھ ھنوز ھم با تمامی
تکنولوژی ھای بھ کار رفتھ ، لنت ترمز مھم ترین بخش جھت ایجاد ایمنی افراد در خودرو می باشد. بھ ھمین دلیل است کھ با انتخاب

بھترین لنت ترمز می توان سلامت سرنشینان را تضمین کرد و در صورت کوتاھی مالک خودرو ، صدمات و حوادث جبران ناپذیری
روی خواھد داد.
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بھترین لنت ترمز

نحوه عملکرد سیستم ترمز

نحوه عملکرد سیستم ترمز این گونھ است کھ بین ترمز و دیسک اصطکاکی ایجاد می شود کھ حاصل آن کمتر شدن سرعت و نھایتا توقف
خودرو خواھد بود. لنت ترمز دارای دو بخش است کھ یک قسمت آن فلزی سخت بوده و قسمت دیگر نرم تعبیھ شده است. ھنگامی کھ بخش

نرم لنت ترمز با دیسک ترمز اصطکاکی را ایجاد نماید سرعت خودرو را کاھش می دھد.

بھ طور معمول قسمت نرم ترمز با کمک چسب و یا پرچ بھ قسمت فلزی آن وصل می شود. در زمانی کھ قسمت نرم لنت ترمز تمام می شود
قدرت ترمز پایین آمده و شروع بھ صدا می کند. ھنگامی کھ قسمت فلزی لنت ترمز با دیسک برخورد کند ، باعث آسیب رسیدن بھ دیسک

می شود. بھتر است با بازدید بھ موقع لنت ھا از ساییدگی دیسک ترمز جلوگیری کنید.

در صورتی کھ لنت ترمز بھ موقع تعویض نشود این امکان بھ وجود می آید کھ کفشک ھای ترمز شکستھ شود و یا بر روی دیسک خط
بیفتد. این موضوع علاوه بر آن کھ ھزینھ ی زیادی را بھ مالک خودرو تحمیل می کند ، می تواند برای سرنشینان خودرو نیز بسیار خطر

ناک باشد.

انواع لنت ترمز
لنت ھای ترمزی کھ امروزه تولید می شود در انواع مختلفی است کھ شامل لنت ھای نیمھ فلزی ، فلزی ، آلی و سرامیکی است، انتخاب

بھترین لنت ترمز بھ نوع خودرو شما و استفاده شما بستگی دارد.

لنت  ترمز آلی
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گاھی لنت ترمز از مواد ارگانیک تولید شده است . این گونھ لنت ، قابلیت آن را دارد کھ دوام بیشتری را برای دیگر اجزای سیستم ترمز
ایجاد نماید. اما قدرت و توانایی بازدارندگی مناسبی ندارد بھ خصوص در سرازیری ھا این موضوع کاملا مشھود است.

ھمچنین در شرایطی کھ لنت ھا مرطوب باشند بھ خوبی عمل نمی کنند. لنت ھای ترمز آلی بھ جھت آن کھ نرم ھستند امکان خوردگی
بیشتری دارند. این نوع از لنت ھا برای شھرھایی کھ ترافیک زیادی دارند بھ ھیچ عنوان مناسب نیست .

بھترین لنت ترمز

لنت نیمھ فلزی

یکی از پر مصرف ترین لنت ھای ترمز ، نوع نیمھ فلزی آن است. جنس این نوع لنت از فولاد ، آھن و گرافیت است کھ می تواند بھ خوبی
گرما را انتقال داده و کمتر داغ شود.

کارکرد خوب و طول عمر بالای این نوع لنت باعث شده است کھ در بسیاری از خودروھای سواری مورد استفاده قرار بگیرد کھ متناسب با
میزان کیفیتی کھ دارد و درصد موادی کھ در آن وجود دارد ، کارکرد متفاوتی خواھد داشت این نوع لنت ترمز شاید یکی از بھترین لنت

ترمز ھای موجود باشد.

لنت تمام فلزی

این گونھ از لنت ھا دارای کارآیی و مرغوبیت مناسبی ھستند و بھ طبع قیمت بالاتری نیز دارند. نکتھ ی مھم این نوع لنت آن است کھ در ھر
وضعیتی با بھترین کیفیت کار بازدارندگی را برای خودرو انجام می دھند.

اما بھ طور معمول بیشتر باعث خوردگی دیسک ھستند. در لنت تمام فلزی کامپوزیت جایگزین گرافیت است و عمدتا دارای سر و صدا می
باشد.

لنت ترمز سرامیکی

https://shahryadak.com/brake-pads-standard-lifespan/
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در این نوع از لنت ، مس بھ جای فولاد مورد استفاده قرار گرفتھ است. بالاتر رفتن میزان انتفال گرما در این لنت ، باعث خنک تر ماندن آن
است . از طرفی فلز مس دوام لنت را بالا می برد.

لنت ترمز سرامیکی از نوع کم صدا بود و برای خودروھای مسابقھ مناسب است. البتھ این لنت نسبت بھ باقی لنت ھا کمی گران تر است و
در زمان ھایی کھ مرطوب است بھ خوبی کار نمی کند.

بھترین لنت ترمز در بازار ایران
در صورتی کھ برای خرید بھترین لنت ترمز در بازار ھستید ، متوجھ خواھید شدکھ تنوع لنت ترمز بسیار زیاد است . این گستردگی می

تواند شما را سردرگم نماید زیرا ھمگی برند ھای عرضھ شده در بازار خود را معتبر و با کیفیتی مرغوب معرفی می کنند.

برای آن کھ بتوانید برای خودروی خود بھترین انتخاب را داشتھ باشید و از کیفیت و کارآمدی لنت ترمز خریداری شده راضی باشید بھتر
است ابتدا در خصوص ھریک مطالعھ کرده و با کارآیی آن ھا اشنا شوید. در این حالت انتخاب بھترین لنت ترمز کار آسانی خواھد بود.

بھترین لنت ترمز

برندھای معتبر لنت ترمز
در حال حاضر لنت ھایی ھمچون لنت ترمز پارس ، لنت ساپکو، لنت پاجرو قطعھ، لنت نیک استار و پارسیان قطعھ سپھر (لنت PGS) از

مرغوب ترین و پر مصرف ترین آن ھا می باشد. کھ در این جا بھ معرفی برخی از آنھا خواھیم پرداخت. این کاملا واضح است کھ لنت
ترمز یکی از مھم ترین و حیاتی ترین قطعات در سیستم ترمز است و در صورت خرابی ، صدماتش جدی خواھد بود.
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بھ ھمین دلیل نیاز است در زمان خرید بھترین لنت ترمز، بھ نام برندھای تولید کننده ی دارای اعتباری کھ در بازار موجود است دقت کنید.
از طرفی لنت ترمزی کھ تھیھ می کنید کاملا ھماھنگ با مدل خودروی شما باشد. یک حقیقت وجود دارد کھ ممکن است لوازم و قطعاتی کھ

قیمت پایین تری دارند کیفیت پایین تری نیز داشتھ باشند و یا کاملا تقلبی باشند و بھ محض استفاده از آن متوجھ این تفاوت خواھید بود.

لنت ھای کیو
شرکت سانگ شین ، در کشور کره جنوبی واقع شده است و یکی از بزرگ ترین کمپانی ھای تولیدکننده ی لنت ترمز و دیگر قطعات مربرط

بھ سیستم ترمز می باشد. البتھ این شرکت دارای نمایندگی و شعباتی در دیگر کشورھا مانند ھند ، استرالیا و آمریکا نیز می باشد. لنت ھای
کیو از تولیدات این کمپانی است کھ دارای کیفیت بسیار مناسب بوده و می توان آن را با قیمتی مناسب تھیھ کرد.

از مشخصات لنت ھای کیو می توان بھ نوع لنت دیسکی آن اشاره نمود کھ جنس آن فلزی می باشد کھ باعث می شود این لنت ترمز جز
بھترین لنت ترمز ھای موجود باشد. محل نصب این لنت در چرخ ھای جلو بوده و جفت ھستند. ھنگامی کھ صدای خار شنیده می شود ،

زمان بازدید از لنت ھا می باشد. این نوع لنت برای خودروھایی مانند لنت ترمز ھیوندای کوپھ ، لنت ترمز ھیوندای آوانتھ ، لنت ترمز کیا
لنت ترمز اپتیما ، لنت ترمز ھیوندای سوناتا ، لنت ترمز کیا اسپورتیج و لنت ترمز ھیوندای توسان مناسب است.

لیست قیمت لنت ھای کیو

برای مشاھده محصولات موجود این برند در داخل کشور و آگاھی از قیمت لنت ترمز ھای کیو این متن را لمس کنید تا بھ صفحھ لنت ترمز
ھای کیو مراجعھ کنید.

بھترین لنت ترمز
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لنت ترمز تکستار
یکی دیگر از بھترین لنت ترمز ھای موجود در کشور لنت ترمز تکستار است، کمپانی آلمانی TMD توانستھ است با نوع طراحی مناسب و
دقتی کھ در آن بھ کار رفتھ است ، نھایت ایمنی و کارآمدی را لنت ترمز تکستار ایجاد نماید . این شرکت حدود یک قرن در خصوص تولید

لنت فعالیت داشتھ است و توانستھ است با ایجاد اعتماد و حسن شھرت در میان تولید کنندگان خودرو ، بھ عنوان یک ھمراه ھمیشگی آنان
عمل نماید.

از طرفی شرکت تکستار طی قرار دادی کھ با شرکت ھای خودرویی فرانسوی دارد ، تولید و تامین لنت ھای ترمز تکستار را برای این
کمپانی ھا بر عھده دارد. خودروھایی مانند سیتروئن و پژو از این لنت ترمز استفاده می کنند ھمچنین در ایران نیز برای خودروھای تولید

داخل از لنت ترمز تکستار بھ دلیل کیفیت مناسبی کھ دارد بھره می گیرند.

در بسیاری مواقع در اتحادیھ اروپا این امکان وجود دارد کھ کمپانی اصلی در یک کشور و دیگر قطعات بھ شکل نماینده ی کمپانی در
کشورھای دیگر تولید می شود کھ در مورد لنت ترمز تکستار این گونھ است. در دھھ ی ھشتاد بنابر قرارداد شرکت پژو فرانسھ و گروه

ماشین سازی ایران ، این برند وارد ایران شد. پس از آن طی قراردادی کھ با کمپانی اصلی بستھ شد این برند ، یکی از تامین کنندگان بزرگ
و اصلی در خصوص لنت ترمز در خودروسازی ایران شد.

لیست قیمت لنت ترمز تکستار

ھمانطور کھ گفتھ شد لنت ترمز تکستار یکی از بھترین لنت ترمز ھای بازار است و طرفدارن بسیاری را برای خود دارد. اگر شما قصد
خرید این لنت ترمز را دارید می توانید با لمس این پاراگراف مستقیما بھ صفحھ لیست قیمت ھای لنت ترمز تکستار مراجعھ کنید ھمچنین با

تاریخچھ این برند نیز آشنا شوید.

بھترین لنت ترمز
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لنت PGS (پارسیان قطعھ سپھر)
لنت ترمز پارسیان قطعھ سپھر از جملھ برندھای تولید داخل کشور است کھ بھ ھمچنین جز بھترین لنت ترمز ھای ایرانی می باشد. این برند با

ضمانت محصولات خود و ارائھ محصولات با کیفیت توانستھ سھم کثیری از بازار داخلی و کشورھای ھمسایھ را از آن خود کند.

لیست محصولات لنت ترمز پارسیان قطعھ سپھر

لنت ترمز پارس
لنت ترمز پارس در ایران دارای تنوع بسیاری است ، اکنون حدود دو ھزار نوع لنت ترمز برای خودروھای سواری در مدل ھای دیسکی و

کاسھ ای ( کفشکی ) تولید می نماید کھ در بازار داخلی و کشورھای حاشیھ و ھمسایھ عرضھ می شود. بھ جھت کیفیت مناسبی کھ دارد و
فناوری ویژه ی آن ، توانستھ است در خاورمیانھ در خصوص لنت ترمز ، پیشتاز باشد. کیفیت ، کارآمدی و طول عمر این لنت بسیار خوب

بوده و مورد استفاده بسیاری از خودروھا می باشد.

ظرفیت بالای تولید لنت ترمز پارس باعث شده است کھ بتواند سھم بیشتری از بازار داخلی و یا کشورھای ھمسایھ را تصاحب نماید. از
طرفی لنت ترمز پارس رقابت گسترده ای را در سطح جھانی در این خصوص شروع نموده و برنامھ ی خاصی برای صادرات لنت پارس

طراحی نموده است.

لنت پارس فعالیتش را در اواخر قرن نوزده  و در شھر کاشان شروع نمود. ابتدای تولیدای این شرکت لنت ترمز دیسکی بود. در حال حاضر
این کمپانی با تولیدات متنوع و گسترده ی خود در زمینھ لنت ترمز ، توانستھ است در بازار بسیار قوی ظاھر شود. لنت ھایی ھمچون ،

خودروھای سنگین ، خودروھای سواری ، ماشین آلات کشاورزی . کھ در این حوزه بھ یکی از بزرگ ترین شرکت ھای تولید کننده ی لنت
ترمز در منطقھ تبدیل شده است . حضور فناوری و تکنولوژی ھای نوین در تولید لنت ترمز پارس و اخذ استاندارد و گواھی نامھ ھای بین

المللی ، اعتبار این شرکت و محصولاتش را دو چندان کرده است.

خرید لنت ترمز پارس

بھ جرئت می توان گفت لنت پارس بھترین لنت ترمز تولید داخل کشور است چنانچھ قصد خرید لنت پارس را دارید می توانید با لمس این
پاراگرف بھ لیست قیمتھای این برند مراجعھ کنید و از نحوه خرید و طول عمر این لنت ترمز با خبر شوید

https://shahryadak.com/the-pars-brake-pads/
https://shahryadak.com/pars-brake-pads/
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بھترین لنت ترمز

انتخاب بھترین لنت ترمز
با در نظر گرفتن این نکتھ کھ تمامی خودروھا بھ لحاظ فنی دارای قطعات و اجزای خاص خود ھستند کھ ھر یک وظیفھ ای را بھ دنبال

خواھد داشت. سیستم ترمز نیز بھ عنوان یکی از قطعات اساسی ، وظیفھ مھمی را برعھده دارد کھ با کمک لنت ترمز، پدال و سیلندرھا و…
آن را بھ انجام می رساند. اما نکتھ ی قابل تاملی کھ مطرح است این است کھ چگونھ تشخیص دھیم بھترین لنت ترمز برای خودرو ما چیست

؟

ما در این جا بھ بررسی لنت ھای معتبری ھمچون لنت ترمز پارس ، لنت تکستار و لنت ھای کیو پرداختیم و موضوع مھم این است کھ بھ
یاد داشتھ باشید ھنگام تھیھ بھترین لنت ترمز ، اولین نکتھ آن است کھ لنتی کھ برای مدل خودروی شما توسط تولید کننده ی خودرو طراحی

شده است ، کدامیک می تواند باشد.
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این کاملا روشن است کھ با خرید لنت ترمز مناسب می توانید گرمای داخل سیستم ترمز را پایین نگاه داشتھ و عملکرد ترمز خودرو را در
کیفیتی مناسب قرار دھید. ھمچنین باعث می شوید طول عمر آن نیز بالا تر باشد. خرید لنت ترمز از میان برند ھای مطرح ، کھ کیفیت و

کارآیی آن ھا اثبات شده است می تواند سلامت خودروی شما را نیز تضمین نماید.

tinyurl.combitly.comis.gd

اشتراک از طریق لینک ھای کوتاه

ضخامت لنت ترمز
در زمانی کھ لنت و دیسک در سیستم ترمز در برابر ھم قرار می گیرند اصطکاک ایجاد می شود. با اندازی گیری مواد داخل لنت ترمز می

توانید ضخامت آن را سنجیده و در صورتی کھ نازک تر شده باشد زمان تقریبی تعویض آن را تخمین بزنید. کم بودن ضخامت لنت ترمز
باعث می شود کھ ترمزگیری کامل انجام نشده و در صورتی بی توجھی بھ آن ، باعث ساییدگی دیسک ھا و نھایتا عمل نکردن بھ موقع

سیستم ترمز خواھد بود.

در صورتی کھ بدانید کمترین ضخامتی کھ می تواند لنت ترمز داشتھ باشد 6.4 میلی متر باشد تا سیستم ترمز در نھایت سلامتی عمل کند .
این امکان وجود دارد کھ با ضخامتی کمتر نیز ترمزگیری انجام شود اما بھ حتم کامل نبوده و می تواند منجر بھ حادثھ شود. شاید بتوان گفت

بازه ای کھ می توانید لنت ترمز خود را عوض نمایید ضخامت ھایی بین 3.2 الی 6.4 میلیمتر می باشد.

ضخامت مناسب برای بھترین لنت ترمز
در صورتی کھ قصد خرید لنت جدیدی برای خودروی خود می باشید و بھ دنبال برند جدیدی ھستید و یا تصمیم دارید از یکی از برندھای

معروف تولید کننده لنت ترمز استفاده کنید بایستی یک نکتھ را مد نظر داشتھ باشید و آن این است کھ ضخامت لنت ترمز باید استاندارد باشد.

دوازده میلی متر ، ضخامتی استاندارد جھت لنت ترمز است کھ در اغلب لنت ھای ترمز معتبر دیده می شود. در صورتی کھ استفاده از
خودرو بھ شکل استاندارد باشد عمر لنت حدود ھشتاد ھزار کیلومتر خواھد بود کھ با رسیدن بھ ضخامت 6.4 میلی متر ، زمان تعویض آن

شروع می شود

ھمچنین عوامل دیگری ھمچون میزان شدت ترمز گرفتن و تعداد آن ، بھ خصوص شرایط ترافیکی می تواند در طول عمر لنت موثر باشد
اما با خرید لنت ترمز معتبر و استاندارد می توانید این روند را کاھش داده و سلامت آن را بالاتر ببرید . فقط کافیست ھنگام خرید لنت ترمز

از میان بھترین لنت ترمز ، لنتی مناسب خودروی خود بیابید.

https://tinyurl.com/yb7pkqcr
https://bit.ly/2Svr4ZZ
https://is.gd/MuOCEI
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انتخاب بھترین لنت ترمز ، تضمین سلامت خودرو و سرنشینان
اگر برای شما جان خود و سرنشینان خودرویتان دارای ارزش است و ھمچنین می خواھید خودرویی سلامت داشتھ باشید ، توصیھ می شود

از بھترین لنت ترمز در بازار استفاده نمایید. لنت ھایی ھمچون لنت ترمز پارس ، لنت تکستار ، لنت ھای کیو ، لنت ترمز ایساکو ، لنت
ترمز پارسیان قطعھ سپھر و… تمامی این برند ھا را می توانید بھ سھولت در ایران بیابید. تنھا لازم است دقت کنید کھ برند اصل را تھیھ می

کنید و تقلبی نیستند.

نشانھ ھایی کھ خراب شدن لنت ترمز را اعلام می نماید ، می تواند مواردی مانند پدال ترمز سفت شده باشد ، چراغ ترمز روشن شود ،
فرمان ماشین بھ یک سو کشیده شود. با دریافت این نشانھ ھا بایستی برای تعویض لنت ترمز خود اقدام نمایید.

تمام شدن لنت ترمز را چگونھ تشخیص دھیم ؟
برای تشخیص تمام شدن لنت ترمز خودرو ، روش ھای متفاوتی وجود دارد. یکی از ساده ترین آن ھا شنیدن صدای سوت یا خراشیدگی از
لنت ترمز است . نکتھ ی دیگری کھ می توان مشاھده کرد این است کھ تسلط کافی بر راندن خودرو نداشتھ و بھ اصطلاح خودرو بھ سویی

کشیده می شود.

ھمچنین در صورتی کھ پدال ترمز دارای لرزش باشد کھ بھ خصوص در ترمزھای شدید خود را نشان می دھد. تمامی این عوامل می تواند
گواه این باشد کھ زمان تعویض لنت ترمز خودروی شما فرا رسیده است.

اولین و مھم ترین موضوع درچنین شرایطی آن است کھ خودرو را متوقف کرده و برای بررسی و تعویض لنت ترمز آن اقدام نمایید. حتما
برای این کار بھ یک تعمیرگاه معتبر مراجعھ کنید تا مطمئن باشید از قطعات اصل برای خودروی شما استفاده می کند و بھترین لنت ترمز ی

کھ مناسب خودروی شما باشد را نصب خواھد نمود.
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